COMPWIRE  
Everton Fernandes
everton.fernandes@compwire.com.br
55 41 3083-2575
55 41 8881-6273
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018


Grupo Cimcorp
Max 
Annies
Gerente de Contas 
filial Curitiba/PR
Tel. +55 (41) 3219-3007  l  Cel. +55 (41) 9245-0007
Tel. +55 (51) 3378-1814  l  Cel. +55 (51) 9866-9120
max.annies@grupocimcorp.com
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018

REDISUL NÃO PARTICIPA
Alisson Saldanha 
Gerente de Contas
Rua Fagundes Varela, 1806 . Jardim Social
CEP 82520-040 . Curitiba-PR
Fone +55 (41) 3201-2700
Fax  + 55 (41) 3044-7666
alisson@redisul.com.br

ACTAR  
Sóstenes Frias Lindoso
 Diretor de Operações 
Região Sul
Tel.:(41) 3312-1616
Cel.: (41) 9922-4441
sostenes@actar.com.br
Web: www.actar.com.br
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018


TZ Conectividade
Fabiano Pascoal
Gerente de Contas
fabiano.pascoal@tzconectividade.com.br 
www.tzconectividade.com.br
tel (41) 3053-0300 | cel (41) 9185-8572
Rua Irmãs Paulinas, 5359 Novo Mundo
CEP 81.020-230 | Curitiba – PR
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018


SMARTWAVE
Eberson Nunes
eberson.nunes@smartwavenetworks.com.br
Excutivo de vendas
(41) 9942-7064 (41) 9982-4074
(011) 2609-6985
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018


LUME TECNOLOGIA
Luciano Procópio
Consultor de Negócios
Celular:   41 9681.6694
Telefone: 41 3204.7149
rogerio.holtz@lumetec.com.br
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018

l8NETWORKS.COM
Gelásio Castilho
41 2106-6888
41 92586888
gelasio.castilho@l8networks.com
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018

FABTEC
41 3015-0422
contato@fabtec.com.br
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018

HUAWEI
Vinicius Leonardo Couto de Souza 
Sales  
Department, 
Huawei Enterprise Business Group
Mobile: +554191123291
viniciusl.souza@huawei.com
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018

GNSYS
Gilson Queiroz 
Comercial
gilson.queiroz@gnsysit.com.br
Tel: 41 9223-8858
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018

Paulo Donnini
pdonnini@callseg.com.br
Enviado solicitação de orçamento dia 23/07/2018


Diretor Comercial
Callseg Segurança Privada
 +55 41   3082-5545
[bookmark: _GoBack]+55 41 99996-7853
